
COMUNE DI LEONFORTE
( Provincia di Enna)

I Settore - Affari Generali

Servizio Demografico

Ufficio Elettorale

DETERMINAZIONE DEL.CAPO SEITORE

del 17.03.2014
1 4 APR 2014

N. Ord. Reg. Settore hG
Prot. n.4J;FJ/,2 ~ 2-
OGGEITO: Liquidazione spesa per funzionamento C.E. CIRC.; compensi dovuti al Segretario per l'anno 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che con determina n. 860 del 27.12.2013 si è proweduto ad impegnare la somma di €.
1.000,00, comprensiva di oneri, relativa all'anno 2013 per compensi dovuti al Segretario della C.E.CIRC.;

Dato atto che la predetta somma è stata impegnata in quanto ad €. 935,00 al tit. 1 funz. 01 servo 08 int.
01 cap. 9275 ed in quanto ad €. 65,00 per Irap al tit. 1 funz. 01 servo 08 int. 07 cap. 6005 del bilancio 2013,
impegno n. 1371/2013;

Preso atto che la citata somma è stata ripartita a norma dell'art. 62 del T.U. delle leggi elettorali
approvato con D.P.R. n. 223/67, in parti direttamente proporzionali alla popolazione elettorale dei comuni del
circondario nel modo seguente:

Elettori
iscritti:
Leonforte
Regalbuto
Assoro
Nissoria

15.390
9.649
5.528
3.769
34.336

443,07
277,79
159,15
108,51
988,52

Atteso che, giusta il disposto di cui al paragrafo 22 della circolare n.2600/L del Ministero dell'Interno le
spese per il funzionamento della commissione devono essere anticipate dal Comune capoluogo del circondario;

... Visto l'art. 62 del T.U. delle leggi elettorali approvato con D.P.R. n. 223/67;

Constatato ed accertato sotto la propria responsabilità che:
la spesa è stata preventivamente autorizzata;
la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;



Visto il vigente regolamento di contabilità;

per le motivazioni di cui in premessa

DISPONE

1. Di liquidare e pagare, alla persona di cui al prospetto sotto descritto la somma a fianco indicata, a
titolo di compenso per l'anno 2013;

N. COGNOME NOME QUALIFICA SEDUTE GETTONE IMPORTO

1 IANNIZZOTTO MARIA Searetario 24 € 30,98 € 743,52

Oneri a carico degli Enti € 180,00
lrap € 65,00

Totali € 988,52

così suddivisa:
- in quanto ad €. 923,52, oneri compresi, mediante imputazione al tit.1 funz. 01 servo 08 int. 01 cap. 9275
del bilancio 2013 ;
- in quanto ad €. 65,00 mediante imputazione al tit.1 funz. 01 servo 08 int. 07 cap. 6005 del bilancio
2013, per Irap;

2. di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento sul fondo impegnato con
determina n. 860 del 27.12.2013, impegno n. 1371/2013;

3. di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3,
del T.U. sull'ordinamento degli EE.LL. del vigente regolamento di contabilità;

4. rimettere copia della presente determinazione ai Comuni di Regalbuto, Assoro e Nissoria per il
rimborso delle spese di loro pertinenza nella misura in premessa indicata.


	00000001
	00000002

